PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.12.2018
	№
	1964

г. Первоуральск
Об утверждении Порядка завершения операций по исполнению бюджета городского округа Первоуральск по расходам в текущем финансовом году
  В целях реализации статьи 242 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация городского округа Первоуральск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Утвердить Порядок завершения операций по исполнению бюджета городского округа Первоуральск по расходам в текущем финансовом году (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Первоуральск по финансово-экономической политике.

3.
Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского округа Первоуральск www.prvadm.ru.

	Глава городского округа Первоуральск
	И.В.Кабец

PAGE